
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

299 3 447 01.00 114 6

208 5 261 01.00 123 2

302 1 450 01.00 123 1

277 9 395 01.00 131 4

290 0 439 01.00 154 3

293 1 448 01.00 148 2

47 5 100 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz:-6 1716 24 2540 793 18

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen

X X 25.03.2012

12:54 Uhr 15:30 Uhr

Regionalliga A

SKG Bad Soden-Salmünster KSC Hainstadt 1

Vorname, Name Abräumen Pass-Nr. Vorname, Name Voll Gesamt

Breithut, Tina 148 000000 Hug, Kerstin 274 388

Christe, Varina 53 000000 Hein, Diana 303 426

Schwan, Anja 148 000000 Schierz, Annett 268 391

Betz, Brigitte 118 000000 Glock, Gabriele 297 428

Juling, Sabine 149 000000 Beez, Karin MF 304 458

Hagenbach-Hofmann, Stefanie 155 000000 Krammig, Eva-Maria 307 455

Schwan, Sandra 53 000000 Wissel, Anette

0 000000

824 1753 2546

Bemerkungen zu:



Abschluss Tabelle

Regional - Liga A Frauen
18 SKG Gräfenhausen - KSC Vikt. Aschaffenburg :
18 KSG Untermain - DJK/AN Großostheim 2 :
18 SG Sulzbach/Niedernbg. - DKC 59 Erlensee :
18 SKG BS-Salmünster - KSC Hainstadt :
18 KSG Florstadt - FC Laufach :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 FC Laufach 18 47554 34 : 2 2641,89 2659,22 18 : 0 2624,56 16 : 2
2 SKG Gräfenhausen 18 46767 30 : 6 2598,17 2634,78 16 : 2 2561,56 14 : 4
3 KSG Florstadt 18 45583 24 : 12 2532,39 2522,56 16 : 2 2542,22 8 : 10
4 KSC Vikt. Aschaffenburg 18 45793 18 : 18 2544,06 2602,67 10 : 8 2485,44 8 : 10
5 DJK/AN Großostheim 2 18 43888 14 : 22 2438,22 2419,00 12 : 6 2457,44 2 : 16  6:2 53

6 DKC 59 Erlensee 18 45009 14 : 22 2500,50 2546,89 12 : 6 2454,11 2 : 16  6:2 -53

7 KSG Untermain 18 44974 14 : 22 2498,56 2494,33 6 : 12 2502,78 8 : 10  0:8

8 KSC Hainstadt 18 45243 12 : 24 2513,50 2536,67 10 : 8 2490,33 2 : 16
9 SKG BS-Salmünster 18 45315 10 : 26 2517,50 2537,33 6 : 12 2497,67 4 : 14  4:0

10 SG Sulzbach/Niedernbg. 18 44504 10 : 26 2472,44 2490,11 10 : 8 2454,78 0 : 18  0:4

DKC 59 Erlensee 18 45009 14 : 22 2500,50 2546,89 12 : 6 2454,11 2 : 16

Heim Auswärts

Biron, Yvonne 482 SKG Gräfenhausen 1 Schmitt, Corinna 477 DJK/AN Großostheim 2

Werner, Sonja 463 KSG Untermain Debus, Melanie 471 FC Laufach

Wirges, Rosel 458 SKG Gräfenhausen 1 Buchner, Ingrid 468 KSV Vikt. Aschaffenburg

Neumann, Gerdi 454 SKG Gräfenhausen 1 Ziewitz, Nicole 464 FC Laufach

Schwan, Anja 450 SKG BS - Salmünster Beez, Karin 458 KSC Hainstadt

Hagenb-Hofm., Stefanie 448 SKG BS - Salmünster Hasenstab, Jaqueline 457 FC Laufach

Breithut, Tina 447 SKG BS - Salmünster Fischer, Jennifer 457 KSV Vikt. Aschaffenburg

Kappes, Daniela 444 KSG Florstadt 1 Krammig, Eva-Maria 455 KSC Hainstadt

Juling, Sabine 439 SKG BS - Salmünster Grod, Nicole 441 FC Laufach

Nieschewitz, Ursula 429 KSG Untermain Rausch, Vanessa 431 FC Laufach

Biron, Yvonne 482 SKG Gräfenhausen 1 Schmitt, Corinna 477 DJK/AN Großostheim 2

Werner, Sonja 463 KSG Untermain Debus, Melanie 471 FC Laufach

Wirges, Rosel 458 SKG Gräfenhausen 1 Buchner, Ingrid 468 KSV Vikt. Aschaffenburg

       Als Mannschaft der Woche 2819 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

2428
2546
2672

2419

2494

Dir/VerglA/PH/P

2461

2540

2648
2435

2574

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-91 75 42 Fax: 06058-91 75 48; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

Regional - Liga  A  Damen /  http://www.hkbv-ev.de

18. Spieltag 25.03.2012

H.-Jürgen Franz  25.03.2012



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 9 452,00 9 443,33 18 447,67 0 457 489
2. 2. Debus, Melanie FC Laufach 89 8 449,13 9 451,89 17 450,59 0 471 485
3. 3. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 71 9 444,11 7 451,00 16 447,13 0 0 473
6. 4. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg59 8 440,50 9 432,67 17 436,35 0 457 476
4. 5. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 7 438,86 8 435,50 15 437,07 0 444 474
7. 6. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 69 8 437,63 9 441,33 17 439,59 0 482 482 neu

5. 7. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg74 9 437,44 9 441,56 18 439,50 0 428 478
8. 8. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 8 437,13 8 458,75 16 447,94 0 0 530

28. 9. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 8 436,13 9 454,89 17 446,06 0 477 482
14. 10. Grod, Nicole FC Laufach 81 9 435,22 9 449,67 18 442,44 0 458 495
11. 11. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 8 434,63 9 428,11 17 431,18 0 423 461
9. 12. Rausch, Marina FC Laufach 87 8 433,88 9 431,56 17 432,65 0 0 463

10. 13. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 6 433,50 7 437,57 13 435,69 0 439 479
12. 14. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 9 432,89 9 440,89 18 436,89 0 450 487
13. 15. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 56 9 432,22 8 439,00 17 435,41 0 429 468
15. 16. Werner, Sonja KSG Untermain 80 9 431,22 9 425,11 18 428,17 0 463 483
16. 17. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 9 429,89 8 436,13 17 432,82 0 464 474
17. 18. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 9 429,67 8 432,13 17 430,82 0 448 460
18. 19. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 8 429,25 9 449,11 17 439,76 0 431 473
29. 20. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 8 429,00 7 431,43 15 430,13 0 417 461
20. 21. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 7 428,86 6 424,00 13 426,62 0 0 461
21. 22. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 50 9 428,78 9 440,67 18 434,72 0 458 478
22. 23. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 58 7 428,57 8 438,25 15 433,73 0 420 466
23. 24. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg63 9 427,33 9 445,33 18 436,33 0 425 480
24. 25. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 96 8 427,13 9 411,89 17 419,06 0 416 471
26. 26. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg66 8 426,25 9 431,33 17 428,94 0 468 468 neu

27. 27. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 7 425,43 9 426,22 16 425,88 0 428 470
25. 28. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 8 423,63 8 415,25 16 419,44 0 455 469
36. 29. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 6 422,17 8 419,13 14 420,43 0 0 503
30. 30. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 93 6 420,00 7 438,86 13 430,15 0 412 482
38. 31. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 9 418,33 9 457,44 18 437,89 0 400 481
19. 32. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 89 5 418,00 8 422,13 13 420,54 0 447 447 neu

31. 33. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 8 417,38 8 433,38 16 425,38 0 388 472
32. 34. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 8 417,00 7 406,71 15 412,20 0 389 462
34. 35. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 8 416,25 9 425,89 17 421,35 0 392 476
37. 36. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 9 415,89 9 433,22 18 424,56 0 408 457
35. 37. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 9 414,67 9 391,67 18 403,17 0 416 484
40. 38. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 9 414,44 9 433,44 18 423,94 0 381 472
33. 39. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 52 8 413,25 6 433,67 14 422,00 0 422 479
41. 40. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 8 412,13 9 418,33 17 415,41 0 426 467
43. 41. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 7 412,00 9 416,11 16 414,31 0 0 474
42. 42. Brauneis, Silke KSG Untermain 72 9 411,78 9 406,44 18 409,11 0 406 464
44. 43. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 9 410,67 8 405,88 17 408,41 0 395 461
39. 44. Willmann, Gudrun KSG Untermain 58 7 410,57 7 389,29 14 399,93 0 385 470
45. 45. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 90 8 410,50 7 417,57 15 413,80 0 419 445
46. 46. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 52 6 410,00 7 436,86 13 424,46 0 454 454 neu

47. 47. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg82 9 410,00 9 424,22 18 417,11 0 412 466
55. 48. Brems, Melanie SG Sulzbach / Niedernbg.88 8 410,00 5 416,80 13 412,62 0 389 466
48. 49. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg.53 8 408,00 8 414,63 16 411,31 0 426 478
49. 50. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg.63 8 407,88 9 408,56 17 408,24 0 414 463
50. 51. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg54 8 403,38 8 423,75 16 413,56 0 384 454
51. 52. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 70 8 403,00 8 426,50 16 414,75 0 410 462
52. 53. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 42 8 401,13 5 420,80 13 408,69 0 371 490
53. 54. Pläschke, Charlotte KSG Untermain 40 8 394,13 7 411,57 15 402,27 0 418 444
54. 55. Schierz, Annett KSC Hainstadt 67 7 393,14 5 402,20 12 396,92 0 391 423
56. 56. Sinsel, Tanja DKC 59 Erlensee 76 8 390,13 8 409,13 16 399,63 0 404 442
58. 57.
57. 58.
59. 59.
60. 60.
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 1 0 458 458,00 310 310,00 148 148,00 6 6,00
2. 2. Debus, Melanie FC Laufach 17 471 7660 450,59 5145 302,65 2515 147,94 47 2,76
3. 3. Strohmaier, Christina KSG Untermain 16 0 7167 447,94 4784 299,00 2383 148,94 41 2,56
5. 4. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 18 457 8058 447,67 5413 300,72 2645 146,94 56 3,11
4. 5. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 16 0 7154 447,13 4856 303,50 2298 143,63 42 2,63
6. 6. Beez, Karin KSC Hainstadt 17 458 7583 446,06 5143 302,53 2440 143,53 45 2,65
7. 7. Grod, Nicole FC Laufach 18 441 7964 442,44 5417 300,94 2547 141,50 63 3,50
8. 8. Rausch, Vanessa FC Laufach 17 431 7476 439,76 5100 300,00 2376 139,76 76 4,47
12. 9. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 17 482 7473 439,59 5063 297,82 2410 141,76 58 3,41
9. 10. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 18 428 7911 439,50 5385 299,17 2526 140,33 79 4,39
10. 11. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 18 400 7882 437,89 5364 298,00 2518 139,89 73 4,06
14. 12. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 15 444 6556 437,07 4474 298,27 2082 138,80 57 3,80
15. 13. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 18 450 7864 436,89 5275 293,06 2589 143,83 45 2,50
13. 14. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 8 0 3494 436,75 2381 297,63 1113 139,13 18 2,25
18. 15. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 17 457 7418 436,35 4997 293,94 2421 142,41 72 4,24
11. 16. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 18 425 7854 436,33 5315 295,28 2539 141,06 88 4,89
17. 17. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 13 439 5664 435,69 3908 300,62 1756 135,08 48 3,69
16. 18. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 17 429 7402 435,41 5055 297,35 2347 138,06 87 5,12
20. 19. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 18 458 7825 434,72 5297 294,28 2528 140,44 61 3,39
19. 20. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 15 420 6506 433,73 4482 298,80 2024 134,93 74 4,93
21. 21. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 6 0 2597 432,83 1797 299,50 800 133,33 31 5,17
26. 22. Ziewitz, Nicole FC Laufach 17 464 7358 432,82 4970 292,35 2388 140,47 66 3,88
22. 23. Rausch, Marina FC Laufach 17 0 7355 432,65 4997 293,94 2358 138,71 77 4,53
34. 24. Schmitt, Corinna DJK/AN Großostheim 2 9 477 3884 431,56 2656 295,11 1228 136,44 49 5,44
23. 25. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 17 423 7330 431,18 4987 293,35 2343 137,82 69 4,06
27. 26. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 17 448 7324 430,82 4987 293,35 2337 137,47 57 3,35
24. 27. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 13 412 5592 430,15 3784 291,08 1808 139,08 60 4,62
25. 28. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 15 417 6452 430,13 4376 291,73 2076 138,40 59 3,93
30. 29. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 17 468 7292 428,94 5008 294,59 2284 134,35 83 4,88
32. 30. Werner, Sonja KSG Untermain 18 463 7707 428,17 5305 294,72 2402 133,44 77 4,28
29. 31. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 13 0 5546 426,62 3816 293,54 1730 133,08 78 6,00
33. 32. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 8 0 3407 425,88 2310 288,75 1097 137,13 40 5,00
35. 33. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 16 428 6814 425,88 4685 292,81 2129 133,06 79 4,94
37. 34. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 11 428 4683 425,73 3188 289,82 1495 135,91 37 3,36
28. 35. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 16 388 6806 425,38 4654 290,88 2152 134,50 67 4,19
36. 36. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 18 408 7642 424,56 5186 288,11 2456 136,44 72 4,00
41. 37. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 13 454 5518 424,46 3766 289,69 1752 134,77 61 4,69
31. 38. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 18 381 7631 423,94 5251 291,72 2380 132,22 111 6,17
40. 39. Buhl, Barbara DKC 59 Erlensee 1 0 423 423,00 283 283,00 140 140,00 5 5,00
42. 40. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 14 422 5908 422,00 4092 292,29 1816 129,71 75 5,36
39. 41. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 17 392 7163 421,35 4980 292,94 2183 128,41 87 5,12
38. 42. Dümmig, Christel FC Laufach 4 408 1683 420,75 1196 299,00 487 121,75 19 4,75
45. 43. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 13 447 5467 420,54 3768 289,85 1699 130,69 63 4,85
43. 44. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 14 0 5886 420,43 4013 286,64 1873 133,79 77 5,50
47. 45. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 16 455 6711 419,44 4651 290,69 2060 128,75 91 5,69
44. 46. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 17 416 7124 419,06 4903 288,41 2221 130,65 95 5,59
46. 47. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 18 412 7508 417,11 5239 291,06 2269 126,06 133 7,39
50. 48. Hein, Diana KSC Hainstadt 17 426 7062 415,41 4949 291,12 2113 124,29 100 5,88
49. 49. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 16 410 6636 414,75 4614 288,38 2022 126,38 108 6,75
52. 50. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 16 0 6629 414,31 4586 286,63 2043 127,69 99 6,19
54. 51. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 15 419 6207 413,80 4275 285,00 1932 128,80 118 7,87
48. 52. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 16 384 6617 413,56 4729 295,56 1888 118,00 127 7,94
51. 53. Brems, Melanie SG Sulzbach / Niedernbg. 13 389 5364 412,62 3687 283,62 1677 129,00 100 7,69
53. 54. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 15 389 6183 412,20 4282 285,47 1901 126,73 94 6,27
57. 55. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg. 16 426 6581 411,31 4580 286,25 2001 125,06 127 7,94
56. 56. Ludwig, Elvira SKG Gräfenhausen 1 1 0 411 411,00 289 289,00 122 122,00 9 9,00
59. 57. Brauneis, Silke KSG Untermain 18 406 7364 409,11 5167 287,06 2197 122,06 154 8,56
55. 58. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 13 371 5313 408,69 3733 287,15 1580 121,54 107 8,23
60. 59. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 17 395 6943 408,41 4875 286,76 2068 121,65 118 6,94
62. 60. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg. 17 414 6940 408,24 5007 294,53 1933 113,71 157 9,24
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KSC Hainstadt ist Meister in der 3. Bundesliga 

Es ist vollbracht – der KSC Hainstadt ist Meister in der 3. BuLi Nord. Um nicht auf Schützenhilfe 

angewiesen zu sein wollten die Mannen des KSC das Heimspiel gegen Mörfelden gewinnen. Paatzsch, 

Götz, Vidakovic, Oelrich, Sinnß, Ankert und Leps gaben Alles und wurden dafür mit dem Meistertitel 

belohnt. Der Sieg mit 5836:5654 über Mörfelden war die Krönung einer gelungenen Saison. Nun 

wartet die 2. Bundesliga auf Hainstadt in der man ja schon viele Jahre spielen durfte. Viel Glück! 

 

KSC Damen retten sich mit Sieg in Salmünster vor dem Abstieg. 

Im letzten Spiel ein wichtiger Sieg für den KSC. Ganz knapp ging es von Anfang an zu. Hug(388) und 

Hein(426) erspielten 6 Punkte. Schierz, A.(391) und Glock(428) gaben 26 Holz ab. Mit 20 „Miesen“ 

gingen Krammig(455) und Beez(458) auf die Bahnen und drehten das Spiel noch zu Gunsten des KSC. 

2540:2546 hieß es am Ende für die Hainstädter Mädels und von Abstieg war keine Rede mehr.  



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

051405 12.67 615 2 962 07.94 338 4

261687 04.62 648 2 937 09.90 346 5

000971 09.80 671 2 1007 06.89 334 2

853721 07.87 275 3 441 12.46 305 4

251776 05.64 640 1 1026 01.92 266 6

361843 08.70 655 0 1001 10.89 334 3

051908 05.58 304 7 462 11.69 0

369320 10.58 0 01.00

Differenz: 182 3808 17 5836 1923 24

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x x

wegen Übertritt ; 101 Wurf Leps für Oelrich

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

870

945

628

648

966

994

910

635 969

014254

027053

605

000739 Nägel, Robert

Schulz, Florian

Keller, Ludwig

067010

254275

KSC Hainstadt Olympia Mörfelden II

X 24.03.2012

18:49 Uhr

3. Bundesliga Nord

Hainburg

Königsberger Str.

13:00 Uhr

Spielleiter:   R. Rammler,                          

Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X

Hessen

Paatzsch, Tilo

Götz, Jürgen

Vidakovic, Srecko

Oelrich, Markus

GesamtVollAbräumen

347

289

336

166

Horst, Daniel000911

3731

Bemerkungen zu:

Sinnß, Thomas MF

Ankert, Alexander

Leps, Reiner

Veit, Patrick

Bittenbring, Nico

Horst, Andreas

386

158

346

604

611

067173

HE-A020

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

6)

Ruppert, Arno 000000 0

2028 5654



3. Bundesliga Nord Männer
18 Post SV Ludwigshafen - SG Fortuna Rodalben :

18 Rot-Weiß Nauheim - SG Kelsterbach :

18 KSC 1950 Hainstadt - Olympia Mörfelden 2 :

18 Bad Soden-Salmünster - Spielfrei (KSG Darmstadt) :

18 KSV Kuhardt - SG Schifferstadt :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSC 1950 Hainstadt 16 92226 23 : 9 5764,13 5831,63 14 : 2 5696,63 9 : 7 HE

2 SG Fortuna Rodalben 16 91969 20 : 12 5748,06 5911,50 14 : 2 5584,63 6 : 10 RP 2:2 4
3 SG Schifferstadt 16 90533 20 : 12 5658,31 5703,38 14 : 2 5613,25 6 : 10 RP 2:2 -4
4 KSV Kuhardt 16 92128 19 : 13 5758,00 5902,75 15 : 1 5613,25 4 : 12 RP

5 Bad Soden-Salmünster 16 89162 18 : 14 5572,63 5562,88 14 : 2 5582,38 4 : 12 HE

6 Rot-Weiß Nauheim 16 88638 16 : 16 5539,88 5535,50 14 : 2 5544,25 2 : 14 HE

7 Post SV Ludwigshafen 16 89183 12 : 20 5573,94 5553,75 10 : 6 5594,13 2 : 14 RP

8 Olympia Mörfelden 2 16 90100 8 : 24 5631,25 5768,50 8 : 8 5494,00 0 : 16 HE 2:2 178
9 SG Kelsterbach 16 87447 8 : 24 5465,44 5447,38 8 : 8 5483,50 0 : 16 HE 2:2 -178

10 Spielfrei (KSG Darmstadt) 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 HE

Heim Auswärts

Markus Wingerter 1080 KSV Kuhardt Robert Nägel 994 Olympia Mörfelden 2

Thomas Sinnß 1026 KSC 1950 Hainstadt Andreas Christ 989 SG Fortuna Rodalben

Srecko Vidakovic 1007 KSC 1950 Hainstadt Sven Fuderer 970 SG Schifferstadt

Dominik Mendel 1005 KSV Kuhardt Florian Schulz 969 Olympia Mörfelden 2

Alex Ankert 1001 KSC 1950 Hainstadt Daniel Horst 966 Olympia Mörfelden 2

Reinhard Kirst 969 Rot-Weiß Nauheim Joachim Kadel 954 SG Schifferstadt

Volker Widera 969 Rot-Weiß Nauheim Damir Dundic 952 SG Schifferstadt

Tilo Paatzsch 962 KSC 1950 Hainstadt Nico Bittenbring 945 Olympia Mörfelden 2

Jürgen Cartharius 960 KSV Kuhardt Rainer Walter 944 SG Fortuna Rodalben

Rainer Gerhardt 958 Rot-Weiß Nauheim Silvijo Kota 939 SG Schifferstadt

Markus Wingerter 1080 KSV Kuhardt Robert Nägel 994 Olympia Mörfelden 2

Thomas Sinnß 1026 KSC 1950 Hainstadt Andreas Christ 989 SG Fortuna Rodalben

Srecko Vidakovic 1007 KSC 1950 Hainstadt Sven Fuderer 970 SG Schifferstadt

       Als Mannschaft der Woche 6066 Holz

Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091

Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137
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18. Spieltag 24.03.2012

5522 5544
5538 5137

5901 5539

5836 5654
0 0

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

Der Klub KSG Darmstadt hat seine Mannschaft zurück gezogen und ist erster Absteiger

R. Rammler, 24.03.2012
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Alt

Pl.

Neu

A

E
N a m e K l u b JG Sp
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Heim

Schn
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Ges
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AwSn

10/11
heute

pers.

Bestl

A/E

ges

1. 1. Markus Wingerter KSV Kuhardt 85 8 999,63 8 1047,75 16 1023,69 971 1080 1091 0
2. 2. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 6 993,17 5 993,20 11 993,18 985 0 1083 0
4. 3. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 6 985,83 8 990,75 14 988,64 942 1001 1081 1
5. 4. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 68 7 978,71 7 936,57 14 957,64 0 969 1070 0
6. 5. Andreas Christ SG Fortuna Rodalben 87 8 973,25 8 1017,13 16 995,19 966 989 1066 0
8. 6. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 8 968,13 8 1002,38 16 985,25 982 1026 1073 0

10. 7. Srecko Vidakovic KSC 1950 Hainstadt 80 7 966,57 5 986,20 12 974,75 0 1007 1009 1
9. 8. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 7 966,57 7 985,14 14 975,86 951 0 1048 0

11. 9. Sebastian Christe Bad Soden-Salmünster 88 6 964,83 8 945,75 14 953,93 925 0 1024 0
12. 10. Stefan Schwan Bad Soden-Salmünster 67 8 964,75 8 1049,63 16 1007,19 917 0 1090 0
14. 11. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 79 6 960,67 7 953,29 13 956,69 0 0 1039 1
15. 12. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 74 8 959,00 8 953,50 16 956,25 963 944 1137 0
16. 13. Joachim Kadel SG Schifferstadt 60 7 957,29 7 955,29 14 956,29 903 954 1005 0
19. 14. Damir Dundic SG Schifferstadt 66 8 949,50 7 965,29 15 956,87 973 952 1132 1
20. 15. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 68 8 949,13 8 934,38 16 941,75 919 917 1030 0
22. 16. Dominik Mendel KSV Kuhardt 81 8 947,00 8 1008,63 16 977,81 953 1005 1090 0
25. 17. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 85 8 942,75 8 1006,50 16 974,63 924 960 1052 0
26. 18. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 65 6 942,67 8 994,00 14 972,00 0 944 1031 1
27. 19. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 6 942,17 6 991,33 12 966,75 963 0 1056 0
24. 20. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 48 8 940,88 8 991,50 16 966,19 902 908 1069 0
38. 21. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 90 7 938,29 6 940,33 13 939,23 941 994 1020 0
30. 22. Tilo Paatzsch KSC 1950 Hainstadt 67 8 935,88 8 971,38 16 953,63 0 962 1014 0
29. 23. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 75 8 934,88 8 985,88 16 960,38 912 902 1044 0
33. 24. Michael Klüber Bad Soden-Salmünster 82 8 933,25 8 907,50 16 920,38 896 0 996 0
34. 25. Andreas Mars Rot-Weiß Nauheim 83 7 932,57 7 922,57 14 927,57 0 884 988 0
35. 26. Sebastian Gomolka SG Kelsterbach 90 6 930,83 5 912,40 11 922,45 880 0 964 2
36. 27. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 82 6 930,00 8 934,88 14 932,79 899 894 995 0
37. 28. Thomas Klüber Bad Soden-Salmünster 86 8 930,00 8 900,38 16 915,19 913 0 1020 0
41. 29. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 54 6 926,33 8 939,38 14 933,79 902 934 1022 0
42. 30. Patrick Jochem KSV Kuhardt 78 8 926,13 8 964,50 16 945,31 941 949 1056 0
45. 31. Uwe Göhlich Post SV Ludwigshafen 52 8 924,63 6 907,83 14 917,43 885 939 1012 1
52. 32. Florian Schulz Olympia Mörfelden 2 89 8 922,50 8 940,63 16 931,56 0 969 975 0
51. 33. Silvijo Kota SG Schifferstadt 75 8 919,13 8 946,38 16 932,75 915 939 1003 0
53. 34. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 8 918,88 7 950,71 15 933,73 909 945 980 0
49. 35. Marcus Neber Post SV Ludwigshafen 73 8 917,25 5 894,40 13 908,46 906 894 991 2
57. 36. Alexander Wissmann Rot-Weiß Nauheim 80 7 912,29 4 907,50 11 910,55 902 0 985 3
68. 37. Sven Fuderer SG Schifferstadt 77 6 911,83 8 911,00 14 911,36 867 970 986 1
60. 38. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 6 909,50 7 1027,57 13 973,08 929 0 1072 0
61. 39. Frank Hoffmann SG Kelsterbach 68 8 908,50 8 920,75 16 914,63 890 911 1045 0
63. 40. Joachim Kucka Bad Soden-Salmünster 63 7 907,00 6 880,00 13 894,54 860 0 963 0
66. 41. Peter Klüber Bad Soden-Salmünster 62 8 900,63 7 888,57 15 895,00 875 0 952 0
67. 42. Patrick Veit Olympia Mörfelden 2 92 7 896,00 3 917,33 10 902,40 0 870 955 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Markus Wingerter KSV Kuhardt 16 1080 16379 1023,69 10543 658,94 5836 364,75 21 1,31
3. 2. Stefan Schwan Bad Soden-Salmünster 16 0 16115 1007,19 10316 644,75 5799 362,44 15 0,94
6. 3. Andreas Christ SG Fortuna Rodalben 16 989 15923 995,19 10319 644,94 5604 350,25 24 1,50
9. 4. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 14 1001 13841 988,64 9093 649,50 4748 339,14 18 1,29

10. 5. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 16 1026 15764 985,25 10213 638,31 5551 346,94 24 1,50
11. 6. Dominik Mendel KSV Kuhardt 16 1005 15645 977,81 10186 636,63 5459 341,19 45 2,81
12. 7. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 14 0 13662 975,86 8945 638,93 4717 336,93 39 2,79
16. 8. Srecko Vidakovic KSC 1950 Hainstadt 12 1007 11697 974,75 7632 636,00 4065 338,75 29 2,42
13. 9. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 16 960 15594 974,63 10070 629,38 5524 345,25 39 2,44
15. 10. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 13 0 12650 973,08 8254 634,92 4396 338,15 43 3,31
14. 11. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 14 944 13608 972,00 8882 634,43 4726 337,57 44 3,14
18. 12. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 12 0 11601 966,75 7655 637,92 3946 328,83 24 2,00
17. 13. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 16 908 15459 966,19 10055 628,44 5404 337,75 56 3,50
19. 14. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 16 902 15366 960,38 10150 634,38 5216 326,00 49 3,06
22. 15. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 14 969 13407 957,64 8760 625,71 4647 331,93 35 2,50
20. 16. Damir Dundic SG Schifferstadt 15 952 14353 956,87 9393 626,20 4960 330,67 37 2,47
23. 17. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 13 0 12437 956,69 8038 618,31 4399 338,38 28 2,15
24. 18. Joachim Kadel SG Schifferstadt 14 954 13388 956,29 8635 616,79 4753 339,50 39 2,79
21. 19. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 16 944 15300 956,25 10118 632,38 5182 323,88 40 2,50
26. 20. Sebastian Christe Bad Soden-Salmünster 14 0 13355 953,93 8660 618,57 4695 335,36 33 2,36
27. 21. Tilo Paatzsch KSC 1950 Hainstadt 16 962 15258 953,63 10040 627,50 5218 326,13 44 2,75
31. 22. Patrick Jochem KSV Kuhardt 16 949 15125 945,31 9893 618,31 5232 327,00 33 2,06
33. 23. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 16 917 15068 941,75 9915 619,69 5153 322,06 45 2,81
38. 24. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 13 994 12210 939,23 8029 617,62 4181 321,62 63 4,85
39. 25. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 14 934 13073 933,79 8612 615,14 4461 318,64 47 3,36
41. 26. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 15 945 14006 933,73 9228 615,20 4778 318,53 43 2,87
36. 27. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 14 894 13059 932,79 8601 614,36 4458 318,43 52 3,71
43. 28. Silvijo Kota SG Schifferstadt 16 939 14924 932,75 9863 616,44 5061 316,31 53 3,31
47. 29. Florian Schulz Olympia Mörfelden 2 16 969 14905 931,56 9780 611,25 5125 320,31 62 3,88
42. 30. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 12 896 11152 929,33 7387 615,58 3765 313,75 43 3,58
46. 31. Andreas Mars Rot-Weiß Nauheim 14 884 12986 927,57 8644 617,43 4342 310,14 44 3,14
54. 32. Michael Klüber Bad Soden-Salmünster 16 0 14726 920,38 9758 609,88 4968 310,50 50 3,13
60. 33. Uwe Göhlich Post SV Ludwigshafen 14 939 12844 917,43 8606 614,71 4238 302,71 81 5,79
61. 34. Thomas Klüber Bad Soden-Salmünster 16 0 14643 915,19 9665 604,06 4978 311,13 58 3,63
62. 35. Frank Hoffmann SG Kelsterbach 16 911 14634 914,63 9769 610,56 4865 304,06 59 3,69
69. 36. Sven Fuderer SG Schifferstadt 14 970 12759 911,36 8516 608,29 4243 303,07 86 6,14
68. 37. Marcus Neber Post SV Ludwigshafen 13 894 11810 908,46 7884 606,46 3926 302,00 59 4,54
74. 38. Peter Klüber Bad Soden-Salmünster 15 0 13425 895,00 9024 601,60 4401 293,40 88 5,87
75. 39. Joachim Kucka Bad Soden-Salmünster 13 0 11629 894,54 7735 595,00 3894 299,54 60 4,62
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Männer 18. Spieltag

Klub Klub

Post SV Ludwigshafen 5522 : 5544 SG Fortuna Rodalben

Name Kegel Kegel Name

Gerhard Bernatz 934 902 Markus Noll

Andre Maul 944 908 Karl Heinz Bachmann

Marcus Neber 894 944 Rainer Walter

Ralph Nufer 917 891 Markus Laier

Uwe Göhlich 939 910 Oliver Bärmann

Sven Göhlich 894 989 Andreas Christ

Klub Klub

Rot-Weiß Nauheim 5538 : 5137 SG Kelsterbach

Name Kegel Kegel Name

Rainer Gerhardt 958 809 Detlef Kraft

Reinhard Kirst 969 846 Heiko Fackelmann

Volker Widera 969 881 Tobias Körner

Andreas Mars 884 848 Markus Plitt

Sven Dionysius 862 842 Christopher Plitt

Bernd Böhringer 896 911 Frank Hoffmann

Klub Klub

KSC 1950 Hainstadt 5836 : 5654 Olympia Mörfelden 2

Name Kegel Kegel Name

Tilo Paatzsch 962 966 Daniel Horst

Jürgen Götz 937 994 Robert Nägel

Srecko Vidakovic 1007 969 Florian Schulz

Markus Oelrich/R. Leps 441/462 910 Ludwig Keller

Thomas Sinnß 1026 870 Patrick Veit

Alex Ankert 1001 945 Nico Bittenbring

Klub Klub

Bad Soden-Salmünster 0 : 0 Spielfrei (KSG Darmstadt)

Name Kegel Kegel Name

Sebastian Christe

Stefan Schwan

Thomas Klüber

Michael Klüber

Rene Hagenbach

Peter Klüber

Klub Klub

KSV Kuhardt 5901 : 5539 SG Schifferstadt

Name Kegel Kegel Name

Dominik Mendel 1005 952 Damir Dundic

Patrick Jochem 949 834 Hans-Jürgen Lill

Jürgen Cartharius 960 970 Sven Fuderer

Mark Nickel 957 890 Theo Krug

Ronni Weschenfelder 950 939 Silvijo Kota

Markus Wingerter 1080 954 Joachim Kadel

R. Rammler, 24.03.2012



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

299 3 447 01.00 114 6

208 5 261 01.00 123 2

302 1 450 01.00 123 1

277 9 395 01.00 131 4

290 0 439 01.00 154 3

293 1 448 01.00 148 2

47 5 100 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz:-6 1716 24 2540 793 18

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen

X X 25.03.2012

12:54 Uhr 15:30 Uhr

Regionalliga A

SKG Bad Soden-Salmünster KSC Hainstadt 1

Vorname, Name Abräumen Pass-Nr. Vorname, Name Voll Gesamt

Breithut, Tina 148 000000 Hug, Kerstin 274 388

Christe, Varina 53 000000 Hein, Diana 303 426

Schwan, Anja 148 000000 Schierz, Annett 268 391

Betz, Brigitte 118 000000 Glock, Gabriele 297 428

Juling, Sabine 149 000000 Beez, Karin MF 304 458

Hagenbach-Hofmann, Stefanie 155 000000 Krammig, Eva-Maria 307 455

Schwan, Sandra 53 000000 Wissel, Anette

0 000000

824 1753 2546

Bemerkungen zu:



Abschluss Tabelle

Regional - Liga A Frauen
18 SKG Gräfenhausen - KSC Vikt. Aschaffenburg :
18 KSG Untermain - DJK/AN Großostheim 2 :
18 SG Sulzbach/Niedernbg. - DKC 59 Erlensee :
18 SKG BS-Salmünster - KSC Hainstadt :
18 KSG Florstadt - FC Laufach :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 FC Laufach 18 47554 34 : 2 2641,89 2659,22 18 : 0 2624,56 16 : 2
2 SKG Gräfenhausen 18 46767 30 : 6 2598,17 2634,78 16 : 2 2561,56 14 : 4
3 KSG Florstadt 18 45583 24 : 12 2532,39 2522,56 16 : 2 2542,22 8 : 10
4 KSC Vikt. Aschaffenburg 18 45793 18 : 18 2544,06 2602,67 10 : 8 2485,44 8 : 10
5 DJK/AN Großostheim 2 18 43888 14 : 22 2438,22 2419,00 12 : 6 2457,44 2 : 16  6:2 53

6 DKC 59 Erlensee 18 45009 14 : 22 2500,50 2546,89 12 : 6 2454,11 2 : 16  6:2 -53

7 KSG Untermain 18 44974 14 : 22 2498,56 2494,33 6 : 12 2502,78 8 : 10  0:8

8 KSC Hainstadt 18 45243 12 : 24 2513,50 2536,67 10 : 8 2490,33 2 : 16
9 SKG BS-Salmünster 18 45315 10 : 26 2517,50 2537,33 6 : 12 2497,67 4 : 14  4:0

10 SG Sulzbach/Niedernbg. 18 44504 10 : 26 2472,44 2490,11 10 : 8 2454,78 0 : 18  0:4

DKC 59 Erlensee 18 45009 14 : 22 2500,50 2546,89 12 : 6 2454,11 2 : 16

Heim Auswärts

Biron, Yvonne 482 SKG Gräfenhausen 1 Schmitt, Corinna 477 DJK/AN Großostheim 2

Werner, Sonja 463 KSG Untermain Debus, Melanie 471 FC Laufach

Wirges, Rosel 458 SKG Gräfenhausen 1 Buchner, Ingrid 468 KSV Vikt. Aschaffenburg

Neumann, Gerdi 454 SKG Gräfenhausen 1 Ziewitz, Nicole 464 FC Laufach

Schwan, Anja 450 SKG BS - Salmünster Beez, Karin 458 KSC Hainstadt

Hagenb-Hofm., Stefanie 448 SKG BS - Salmünster Hasenstab, Jaqueline 457 FC Laufach

Breithut, Tina 447 SKG BS - Salmünster Fischer, Jennifer 457 KSV Vikt. Aschaffenburg

Kappes, Daniela 444 KSG Florstadt 1 Krammig, Eva-Maria 455 KSC Hainstadt

Juling, Sabine 439 SKG BS - Salmünster Grod, Nicole 441 FC Laufach

Nieschewitz, Ursula 429 KSG Untermain Rausch, Vanessa 431 FC Laufach

Biron, Yvonne 482 SKG Gräfenhausen 1 Schmitt, Corinna 477 DJK/AN Großostheim 2

Werner, Sonja 463 KSG Untermain Debus, Melanie 471 FC Laufach

Wirges, Rosel 458 SKG Gräfenhausen 1 Buchner, Ingrid 468 KSV Vikt. Aschaffenburg

       Als Mannschaft der Woche 2819 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

2428
2546
2672

2419

2494

Dir/VerglA/PH/P

2461

2540

2648
2435

2574

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-91 75 42 Fax: 06058-91 75 48; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

Regional - Liga  A  Damen /  http://www.hkbv-ev.de

18. Spieltag 25.03.2012

H.-Jürgen Franz  25.03.2012



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 9 452,00 9 443,33 18 447,67 0 457 489
2. 2. Debus, Melanie FC Laufach 89 8 449,13 9 451,89 17 450,59 0 471 485
3. 3. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 71 9 444,11 7 451,00 16 447,13 0 0 473
6. 4. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg59 8 440,50 9 432,67 17 436,35 0 457 476
4. 5. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 7 438,86 8 435,50 15 437,07 0 444 474
7. 6. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 69 8 437,63 9 441,33 17 439,59 0 482 482 neu

5. 7. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg74 9 437,44 9 441,56 18 439,50 0 428 478
8. 8. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 8 437,13 8 458,75 16 447,94 0 0 530

28. 9. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 8 436,13 9 454,89 17 446,06 0 477 482
14. 10. Grod, Nicole FC Laufach 81 9 435,22 9 449,67 18 442,44 0 458 495
11. 11. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 8 434,63 9 428,11 17 431,18 0 423 461
9. 12. Rausch, Marina FC Laufach 87 8 433,88 9 431,56 17 432,65 0 0 463

10. 13. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 6 433,50 7 437,57 13 435,69 0 439 479
12. 14. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 9 432,89 9 440,89 18 436,89 0 450 487
13. 15. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 56 9 432,22 8 439,00 17 435,41 0 429 468
15. 16. Werner, Sonja KSG Untermain 80 9 431,22 9 425,11 18 428,17 0 463 483
16. 17. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 9 429,89 8 436,13 17 432,82 0 464 474
17. 18. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 9 429,67 8 432,13 17 430,82 0 448 460
18. 19. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 8 429,25 9 449,11 17 439,76 0 431 473
29. 20. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 8 429,00 7 431,43 15 430,13 0 417 461
20. 21. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 7 428,86 6 424,00 13 426,62 0 0 461
21. 22. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 50 9 428,78 9 440,67 18 434,72 0 458 478
22. 23. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 58 7 428,57 8 438,25 15 433,73 0 420 466
23. 24. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg63 9 427,33 9 445,33 18 436,33 0 425 480
24. 25. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 96 8 427,13 9 411,89 17 419,06 0 416 471
26. 26. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg66 8 426,25 9 431,33 17 428,94 0 468 468 neu

27. 27. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 7 425,43 9 426,22 16 425,88 0 428 470
25. 28. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 8 423,63 8 415,25 16 419,44 0 455 469
36. 29. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 6 422,17 8 419,13 14 420,43 0 0 503
30. 30. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 93 6 420,00 7 438,86 13 430,15 0 412 482
38. 31. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 9 418,33 9 457,44 18 437,89 0 400 481
19. 32. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 89 5 418,00 8 422,13 13 420,54 0 447 447 neu

31. 33. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 8 417,38 8 433,38 16 425,38 0 388 472
32. 34. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 8 417,00 7 406,71 15 412,20 0 389 462
34. 35. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 8 416,25 9 425,89 17 421,35 0 392 476
37. 36. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 9 415,89 9 433,22 18 424,56 0 408 457
35. 37. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 9 414,67 9 391,67 18 403,17 0 416 484
40. 38. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 9 414,44 9 433,44 18 423,94 0 381 472
33. 39. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 52 8 413,25 6 433,67 14 422,00 0 422 479
41. 40. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 8 412,13 9 418,33 17 415,41 0 426 467
43. 41. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 7 412,00 9 416,11 16 414,31 0 0 474
42. 42. Brauneis, Silke KSG Untermain 72 9 411,78 9 406,44 18 409,11 0 406 464
44. 43. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 9 410,67 8 405,88 17 408,41 0 395 461
39. 44. Willmann, Gudrun KSG Untermain 58 7 410,57 7 389,29 14 399,93 0 385 470
45. 45. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 90 8 410,50 7 417,57 15 413,80 0 419 445
46. 46. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 52 6 410,00 7 436,86 13 424,46 0 454 454 neu

47. 47. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg82 9 410,00 9 424,22 18 417,11 0 412 466
55. 48. Brems, Melanie SG Sulzbach / Niedernbg.88 8 410,00 5 416,80 13 412,62 0 389 466
48. 49. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg.53 8 408,00 8 414,63 16 411,31 0 426 478
49. 50. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg.63 8 407,88 9 408,56 17 408,24 0 414 463
50. 51. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg54 8 403,38 8 423,75 16 413,56 0 384 454
51. 52. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 70 8 403,00 8 426,50 16 414,75 0 410 462
52. 53. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 42 8 401,13 5 420,80 13 408,69 0 371 490
53. 54. Pläschke, Charlotte KSG Untermain 40 8 394,13 7 411,57 15 402,27 0 418 444
54. 55. Schierz, Annett KSC Hainstadt 67 7 393,14 5 402,20 12 396,92 0 391 423
56. 56. Sinsel, Tanja DKC 59 Erlensee 76 8 390,13 8 409,13 16 399,63 0 404 442
58. 57.
57. 58.
59. 59.
60. 60.
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 1 0 458 458,00 310 310,00 148 148,00 6 6,00
2. 2. Debus, Melanie FC Laufach 17 471 7660 450,59 5145 302,65 2515 147,94 47 2,76
3. 3. Strohmaier, Christina KSG Untermain 16 0 7167 447,94 4784 299,00 2383 148,94 41 2,56
5. 4. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 18 457 8058 447,67 5413 300,72 2645 146,94 56 3,11
4. 5. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 16 0 7154 447,13 4856 303,50 2298 143,63 42 2,63
6. 6. Beez, Karin KSC Hainstadt 17 458 7583 446,06 5143 302,53 2440 143,53 45 2,65
7. 7. Grod, Nicole FC Laufach 18 441 7964 442,44 5417 300,94 2547 141,50 63 3,50
8. 8. Rausch, Vanessa FC Laufach 17 431 7476 439,76 5100 300,00 2376 139,76 76 4,47
12. 9. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 17 482 7473 439,59 5063 297,82 2410 141,76 58 3,41
9. 10. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 18 428 7911 439,50 5385 299,17 2526 140,33 79 4,39
10. 11. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 18 400 7882 437,89 5364 298,00 2518 139,89 73 4,06
14. 12. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 15 444 6556 437,07 4474 298,27 2082 138,80 57 3,80
15. 13. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 18 450 7864 436,89 5275 293,06 2589 143,83 45 2,50
13. 14. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 8 0 3494 436,75 2381 297,63 1113 139,13 18 2,25
18. 15. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 17 457 7418 436,35 4997 293,94 2421 142,41 72 4,24
11. 16. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 18 425 7854 436,33 5315 295,28 2539 141,06 88 4,89
17. 17. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 13 439 5664 435,69 3908 300,62 1756 135,08 48 3,69
16. 18. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 17 429 7402 435,41 5055 297,35 2347 138,06 87 5,12
20. 19. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 18 458 7825 434,72 5297 294,28 2528 140,44 61 3,39
19. 20. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 15 420 6506 433,73 4482 298,80 2024 134,93 74 4,93
21. 21. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 6 0 2597 432,83 1797 299,50 800 133,33 31 5,17
26. 22. Ziewitz, Nicole FC Laufach 17 464 7358 432,82 4970 292,35 2388 140,47 66 3,88
22. 23. Rausch, Marina FC Laufach 17 0 7355 432,65 4997 293,94 2358 138,71 77 4,53
34. 24. Schmitt, Corinna DJK/AN Großostheim 2 9 477 3884 431,56 2656 295,11 1228 136,44 49 5,44
23. 25. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 17 423 7330 431,18 4987 293,35 2343 137,82 69 4,06
27. 26. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 17 448 7324 430,82 4987 293,35 2337 137,47 57 3,35
24. 27. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 13 412 5592 430,15 3784 291,08 1808 139,08 60 4,62
25. 28. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 15 417 6452 430,13 4376 291,73 2076 138,40 59 3,93
30. 29. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 17 468 7292 428,94 5008 294,59 2284 134,35 83 4,88
32. 30. Werner, Sonja KSG Untermain 18 463 7707 428,17 5305 294,72 2402 133,44 77 4,28
29. 31. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 13 0 5546 426,62 3816 293,54 1730 133,08 78 6,00
33. 32. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 8 0 3407 425,88 2310 288,75 1097 137,13 40 5,00
35. 33. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 16 428 6814 425,88 4685 292,81 2129 133,06 79 4,94
37. 34. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 11 428 4683 425,73 3188 289,82 1495 135,91 37 3,36
28. 35. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 16 388 6806 425,38 4654 290,88 2152 134,50 67 4,19
36. 36. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 18 408 7642 424,56 5186 288,11 2456 136,44 72 4,00
41. 37. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 13 454 5518 424,46 3766 289,69 1752 134,77 61 4,69
31. 38. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 18 381 7631 423,94 5251 291,72 2380 132,22 111 6,17
40. 39. Buhl, Barbara DKC 59 Erlensee 1 0 423 423,00 283 283,00 140 140,00 5 5,00
42. 40. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 14 422 5908 422,00 4092 292,29 1816 129,71 75 5,36
39. 41. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 17 392 7163 421,35 4980 292,94 2183 128,41 87 5,12
38. 42. Dümmig, Christel FC Laufach 4 408 1683 420,75 1196 299,00 487 121,75 19 4,75
45. 43. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 13 447 5467 420,54 3768 289,85 1699 130,69 63 4,85
43. 44. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 14 0 5886 420,43 4013 286,64 1873 133,79 77 5,50
47. 45. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 16 455 6711 419,44 4651 290,69 2060 128,75 91 5,69
44. 46. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 17 416 7124 419,06 4903 288,41 2221 130,65 95 5,59
46. 47. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 18 412 7508 417,11 5239 291,06 2269 126,06 133 7,39
50. 48. Hein, Diana KSC Hainstadt 17 426 7062 415,41 4949 291,12 2113 124,29 100 5,88
49. 49. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 16 410 6636 414,75 4614 288,38 2022 126,38 108 6,75
52. 50. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 16 0 6629 414,31 4586 286,63 2043 127,69 99 6,19
54. 51. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 15 419 6207 413,80 4275 285,00 1932 128,80 118 7,87
48. 52. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 16 384 6617 413,56 4729 295,56 1888 118,00 127 7,94
51. 53. Brems, Melanie SG Sulzbach / Niedernbg. 13 389 5364 412,62 3687 283,62 1677 129,00 100 7,69
53. 54. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 15 389 6183 412,20 4282 285,47 1901 126,73 94 6,27
57. 55. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg. 16 426 6581 411,31 4580 286,25 2001 125,06 127 7,94
56. 56. Ludwig, Elvira SKG Gräfenhausen 1 1 0 411 411,00 289 289,00 122 122,00 9 9,00
59. 57. Brauneis, Silke KSG Untermain 18 406 7364 409,11 5167 287,06 2197 122,06 154 8,56
55. 58. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 13 371 5313 408,69 3733 287,15 1580 121,54 107 8,23
60. 59. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 17 395 6943 408,41 4875 286,76 2068 121,65 118 6,94
62. 60. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg. 17 414 6940 408,24 5007 294,53 1933 113,71 157 9,24
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